
/'"\

ZARZĄDZENIE NR .....^..:.^.^„,.„...:..

BURMISTRZA CHOSZCZNA

] fff'^ i, \.^ ( " / t\./ ^ ^ ^.

z dnia ±L^.1^.!^1L 2017 r.

zmieniające zarządzenie w sprawie naliczenia opłaty z tytułu bezumownego korzystania z części

nieruchomości gruntowych, położonych w obrębie nr 3 m. Choszczno.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r. póz.

446) oraz art. 13 ust. l ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2016 r. póz.

2147 ze zm.) zarządzam, co następuje:

§ l. W zarządzeniu Nr 1081 Burmistrza Choszczna z dnia 13 grudnia 2016 roku Burmistrza Choszczna

w sprawie naliczenia opłaty z tytułu bezumownego korzystania z części nieruchomości gruntowych, położonych
w obrębie m' 3 m. Choszczno, zmienia się § l, który otrzymuje brzmienie: "Obciążam T-MobUe Polska SA., ul.

Długa 33 lok. 5, 02-674 Warszawa kwotą w wysokości 36,90 zł brutto (słownie: trzydzieści sześć złotych 90/100),
zlytuiu bezumownego korzystania w dniu 10 października 2016 roku za zajęcie części nieruchomości gruntowych,
oznaczonych m' działek 175/20 i 175/14, położonych w obrębie m' 3 m. Choszczno wzwiązku zpołożeniem

przyłącza telekomumkacyj nego.".

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierzam Naczelnikowi Wydziału Nieruchomości i Rolnictwa.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

,-AD /" '"> , ^ /- \

m^^^^^1'-'1 ^^!^io

Otrzymują;

l) Wydział Nieruchomości i Rolnictwa.

2) Wydział Organizacyjno - Prawny.

bDIOWCróUO sv)(! W7C|^06iH
rgE?vmvrr1

Id: GVYYL-BYTSP-IBYTQ-NVXU-KMRBT. Uchwalony Strona l


